
 

 

株式会社山陰合同銀行 

〒690-0062 島根県松江市魚町 10  
TEL.0852-55-1000 

https://www.gogin.co.jp 
News Release 

 

 

2022年 12月 26日 

 

米子コンサルティングプラザの移転 

 

 ごうぎんは、米子コンサルティングプラザを移転することといたしましたのでお知らせします。 

 現店舗は、野村證券米子支店として 1989 年に営業を開始し、当行と野村證券の提携後には現在の  

名称で営業を続けてまいりました。このたび、当行の旧米子東支店を活用し、改装のうえ新米子コンサ

ルティングプラザとして営業することといたしました。 

 ＡＴＭ設置の店舗となり、ご利用いただきやすい環境となりますので、引き続きご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。 

記 

【移転先の概要】 

移転予定日 
２０２３年４月２４日（月） 

※現店舗の最終営業日：２０２３年４月２１日（金） 

移 転 場 所 鳥取県米子市糀町１丁目１８５番地２（旧米子東支店） 

電 話 番 号 ０８５９－６０－９１３０（変更ございません） 

営 業 時 間 平日 ９：００～１５：００ 

主 要 設 備 
ＡＴＭ３台、お客様駐車場２０台 

※旧米子東支店のＡＴＭを引き続き同じ営業時間でご利用いただけます 

■コンサルティングプラザは、株式や投資信託、保険等の充実した運用商品を取り扱う店舗です。 

【移転先地図】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 


